
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 22.11.2023 № 21 

с. Степное                                                                                

  

О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению администрации Степного сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края от 30.12.2013 № 

34 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

администрации Степного сельсовета» (с учетом изменений, 

изложенных в постановлениях администрации Степного 

сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 

27.06.2018 № 16 , 07.04.2022 № 4, 26.06.2023 № 13) 

 

 

 

 В соответствии с ч.4.2. ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ 

«О противодействии коррупции», ч.ч. 9, 9.1 ст.11-3 Закона Алтайского края от 

03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Уставом 

муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского  района 

Алтайского края 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 

Степного сельсовета Солонешенского района Алтайского края  от 30.12.2013 № 34 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Степного 

сельсовета» (с учетом изменений, изложенных в постановлениях администрации 

Степного сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 27.06.2018 № 16 ,  

07.04.2022 № 4, 26.06.2023 № 13). 

 Пункт 1 Приложения 2 дополнить п.п.1.11 

1.11 Обобщенная информация об исполнении 

(ненадлежащем исполнении) лицами, 

замещающими муниципальные должности 

депутата представительного органа 

муниципального образования 

в течение 5 рабочих дней 

со дня их получения 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 

правовых актов Солонешенского района и на официальном сайте Администрации 

Солонешенского  района Алтайского края. 

3. Контроль за настоящим  постановлением  оставляю за собой. 

 

 

Глава Степного сельсовета                                                           С.Н. Жиглей 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


